

Årsredovisning

Psykiater Simo Glumoff AB

559326-9722

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simo Glumoff , Verkställande direktör
2023-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver psyko­te­ra­pi, ut­bil­da samt han­de­la inom ramen för psyko­te­ra­pi, psyko­lo­gi, so­cialt ar­be­te, kom­mu­ni­ka­tion och mel­lan­mänskliga re­la­tioner. Bo­la­get skall ver­ka som pro­jekt­led­ning o pro­jekt­stöd inom kom­mun, re­gion och statliga myndigheter. Bo­la­get ska vi­dare pro­du­ce­ra skrifter ar­ti­klar samt böcker som är förenligt med bo­la­gets övriga verks­am­het. Bo­la­get skall även göra uppföljning av offentlig verks­am­het samt idka handel med värdepapper och därmed förenlig verks­am­het.

Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2208-2307	2107-2207
Nettoomsättning	1 321	442
Resultat efter finansiella poster	17	130
Soliditet %	65	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets startade under föregående räkenskapsår och har under året ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		103 467
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		103 467	-103 467
- Årets resultat			13 697
- Belopp vid årets utgång	25 000	103 467	13 697

RESULTATDISPOSITION

Till årsstäm­mans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 467
Årets resultat	13 697
Summa	117 164

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	117 164
Summa	117 164

RESULTATRÄKNING

1

	2022-08-01 2023-07-31	2021-07-09 2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 321 482	441 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 321 482	441 696
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 122	0
Övriga externa kostnader	-296 965	-136 892
Personalkostnader	2 -1 004 918	-174 225
Summa rörelsekostnader	-1 304 005	-311 117
Rörelseresultat	17 477	130 579
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-122
Summa finansiella poster	0	-122
Resultat efter finansiella poster	17 477	130 457
Resultat före skatt	17 477	130 457
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 780	-26 990
Årets resultat	13 697	103 467

BALANSRÄKNING

1

	2023-07-31	2022-07-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	85 478	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 200	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>94 678</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	123 867	142 330
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>123 867</i>	<i>142 330</i>
Summa omsättningstillgångar	218 545	142 330
SUMMA TILLGÅNGAR	218 545	142 330

BALANSRÄKNING

	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 467	0
Årets resultat	13 697	103 467
<i>Summa fritt eget kapital</i>	117 164	103 467
Summa eget kapital	142 164	128 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 263	0
Skatteskulder	3 709	10 510
Övriga skulder	68 409	3 353
Summa kortfristiga skulder	76 381	13 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	218 545	142 330

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-31

2022-07-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Gävle

Simo Glumoff

Simo Glumoff

Verkställande direktör

2023-12-05

Jenny Glumoff

Jenny Glumoff

Vice VD

2023-12-05